
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ UEÍYTOVACĹCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB

Ubytovate|: . ·Hote1 stan s.r.o. ' ,
' se sídlem Budečská 796/Ĺ7, Praha 2

IČO 24278564
.Dič cz24278564
zastQupený',t · t,,; :;j,mml !·'iWtg:a

V

a . -

. objednáte|: . Zá,kladn1 škola Charlotty Masarykové, Praha 5 Velká Chuchle
" se sídlem StarochuchelsŔá" 240, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
IČO 70107521
lZO 102385441
zastoukený

uzavíraji ve smyslu příslušných ustanoveni Obchod|1ího zákoníku ČR tuto smlouvu o
poskytováni ubytovacích a stravovacích služeb,

L Předmět smloůvY

Ubytovatel jakožto majitel a provozovatel hotelu Start, Bedřichov 17, Špindlerův Mlýn se
zavazuje poskytnout objednateli v tomto zařízeni ubytovací kap'acitu a stravovací služby za

' podřňfnék"dá|e uvedených.

..íl. UbytQy.a¢Í.$južbY.

Ubytovatel poskytne objednateli ubytovací služby v hotelu Start, Bedřichov 17, Špindlerův
Mlýn, pro konání školní zotavovací akce - skupinu 17dětí a doprovod 2 dospělých v terminu
od 9. května do 12. května 2023, celkem 3 noci,

Rozdělení celé skupiny do jednotlivých pokojů bude upřesněno po zasláni jmenného
seznamu celé skupiny objednatelem.

. Ill-:.
Ubytovatel je povinen zajistit stravovací služby v rozsahu plné penze, tj. snídaně, oběd a
večeře VC. nápojů (čaj, voda) celkem pro 19 osob, zahájení stravování dne 9. května 2023
oběděm, ukončení stravováni v den odjezdu 12. 5 2023 snídaní.

IV. Cenové podmínky
Cena za ubytovací služby včetně plné penze (oběd, večeře s ná?oji - voda, čaj) činí 940 Kč
za osobu a den, tj,2.820 KČ Za osobu a celý pobyt. Cena zahrnuje daň z přidané hodnoty
Místní poplatek pro doprovod na zotavovací akci nebude dle zákonné úpravy účtován. ýLy""

Celková cena za celý pobyt člnl 53.580,- Kč.

Strana 1 (celkem 2)



y-$tômo podmhíky :p¥Qobiedn'atéle

Objednatel může bezplatně stornovat celou skupinu nejpozději do 27. dubna 2023, v případě
pozdějšího storna nebo v přlpadě nedojezdu je ubytovatel oprávněný účtovat stornopoplatek
ve výši 100 % z hodnoty všech objednaných služeb. Bezplatná redukce maximálně o jednu
osobu je možná nejpozději do 2, května 2023.

·+ .'x¶'ř' ·'.'%'y'NMl,,. . . . ,
::,.,.. ..

.. . ' -·."." .·· ·' . ' ·· . -. '· ; ·: -'m'NN!

" 'Vi. FakiuraCňÍ;a plátebhi',podmiňky

1, ' Ubytovatel vystaví zálohovou fakturu ve výši 100 % hodnoty všech objednaných
' služeb se splatnostnl nejpozději do 28. dubna 2023. V případě, Že klient objednatele

nehradí poskytnuté služby sám hotově neb.o kred.iini kaňou, vystaví ubytovatel
fakturu - daňový doklad objednateli za poskytnuté služby a to podle platných zásad
pro vystavováni fakt . ,. ."?"

....
2. Po skončení celé akce' vystaví ubytovatel fakturu daňový dokkd s konečným

vyúčtováním zálohové faktury, K faktuře budou přiloženy doklady o poskytnutých
službách, Dohodou smluvních stran je stanovena splatnost faktury nejpozději do 14
dnů od jejího vystavení. Úhradou faktury chápou smluvní strany den připsání částky
na bankovní účet ubytovatele.

.VI. Závěrečná ustanovení

1.,. Smlouva se sjednává ria dobu určitou od 27. 4. do 12. 5. 2023. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi.stranami,

2., Ustanoveni této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze písemným
ujednáním obou smluvních stran.

3. Obě smluvní strany se zavazují informovat se navzájem pIsenině o důležitých
' skutečnostech, které by mohly ovlivnit oboustranné plnění této smlouvy, nebo které z

' plněni vyplývají.

4y,,

5..,.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni,

Účastníci této smlouvy prohlašuji po jejlni přečtení, že tuto sepsali podle svojí vážné
a svobodné vůle a ná důkaz toho opatřují smlouvu vlastnoručnjmj podpisy osob
oprávněných k pQdpj$u této smlouvy.

V Praze, dne 27. 4, 2023"' l"

l
,' :Ubýtoi/at l "

' Hotä STAR¶' 'RC'
Buiječsádi196/úin .-" 'Prúa2
IČ 242 78 564 Č"CZ2427$5' E. "

Strana 2 (celkem 2)

A"íiú&z '"
" . , .l . .. .. .'Z .

""' Objednatel '


